
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.188.2024 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Sołtysa Sołectwa Górki 
Noteckie. 

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 7 ust. 2 Statutu 
Sołectwa Górki Noteckie uchwalonego Uchwałą Nr XXXI/187/2021 Rady Gminy 
Zwierzyn z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie statutu Sołectwa Górki Noteckie (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2021 roku, poz. 1314) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją stwierdzam wygaśnięcie mandatu 
Sołtysa Sołectwa Górki Noteckie Pani Renaty Pyssa. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB30F9A4-ED63-46A1-BEC2-129C400849B7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.188.2024 
Data dokumentu 2024-04-16 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Sołtysa 

Sołectwa Górki Noteckie. 
Identyfikator 
dokumentu 

CB30F9A4-ED63-46A1-BEC2-129C400849B7 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2012932650 
Numer seryjny 52F3E2F85392E81EDB212A50DF178C61 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.04.2024 14:06:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB30F9A4-ED63-46A1-BEC2-129C400849B7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR WG.0050.188.2024 WÓJTA GMINY ZWIERZYN z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-16T12:06:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




